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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Gràcia,
Barcelona

Lucas Fox presenterar Balcells-Homes, ett exklusivt nybyggnationsprojekt

beläget på Balcells Street, i det lugna och välförbundna området Camp d'en

Grassot i Gràcia Nova (Barcelona). Detta eleganta bostadshus är utformat för

att erbjuda energieffektivitet, komfort och funktionalitet i ett av stadens mest

eftertraktade områden.

Balcells-Homes består av en samling moderna lägenheter fördelade på fyra

våningar, med alternativ som bland annat duplexlägenheter på

bottenvåningen. Alla enheter har intelligent planlösning, naturligt ljus tack

vare deras söderläge och högkvalitativa ytbehandlingar utformade för

sofistikerat och praktiskt stadsliv.

Byggnaden har en ventilerad fasad och ett aerotermiskt

luftkonditioneringssystem, vilket möjliggör en minskning av

energiförbrukningen med upp till 75 %. Den har också energiklass A.

Beläget bara några steg från Estrellas kommunala marknad, är det omgivet av

butiker, service och kollektivtrafikstationer. Balcells-Homes erbjuder ett

privilegierat läge som blandar Gracia-kvarterets autenticitet med

bekvämligheten av en modern och effektiv livsstil.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka ett personligt besök.

lucasfox.se/go/balcells-homes
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IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 0 1 Sovrum 2 Badrum 107m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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